

Curriculum Vitae Europass



Informazioni personali

Nome / Cognome VINCENZO MARZELLA
Indirizzo PIAZZA ZURLO N° 8 – 70054 Giovinazzo (BA)
Cellulare 3935380206 Iliad
E-mail marzella.enzo@gmail.com
Luogo e data di nascita BARI 19-04-1980
Stato Civile Coniugato dal 2006 e padre di 2 figli

Profilo

Sono un uomo di 41 anni, non ho paura del lavoro e sono pronto a fare qualsiasi cosa mi venga chiesta purché mi permetta di far vivere la mia famiglia in maniera dignitosa. Ambisco sempre a far bella figura soprattutto nelle mansioni che svolgo. Ho un rapporto socievole con i miei colleghi di lavoro, massimo rispetto per il titolare. Nell'azienda in cui sono attualmente, svolgo un lavoro di responsabile del personale e coordinatore per lo svolgimento delle esequie, mantenendo impeccabile l'immagine e la compostezza del personale. Gli ostacoli li affronto con determinazione, ammettendo i miei limiti quando la cosa non è di mia competenza. Ho frequentato corsi di formazione come responsabile dell'antincendio, addetto alla sicurezza sul lavoro, addetto al primo soccorso, tecnico necroforo e responsabile del personale. Sono responsabile del trattamento dei dati personali sulla privacy. Ho un ufficio che riesco a gestire da solo occupandomi di lavori di grafica, marketing, stampa di epigrafi, modifica foto, fatturazione ecc. Sufficiente/buona conoscenza del programma Corel Draw, ottima del pacchetto office, ottima competenza sulla navigazione in internet, poco legato ai social (minimo indispensabile). Quando si fa parte di una squadra per me essere in prima linea per aiutare un collega è fondamentale perché mi piace ricevere lo stesso trattamento da chi lavora con me. P. S. Con Google translate, parlo tutte le lingue del mondo.

Esperienza professionale

Date	Da 02/01/1996 a 24/12/1996
Lavoro o posizione ricoperti	Apprendista Eletttricista
Principali attività e responsabilità	Collaboratore manovale mansioni di tracce murali e infilaggi elettrici
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Ditta Piscitelli Giuseppe – 70054 Giovinazzo (BA)
Tipo di Settore	Eletttricista
Date	Aprile 1998/Marzo 1999
Lavoro o posizione ricoperti	Musicante
Principali attività e responsabilità	Suonavo nella banda della Marina Militare di Taranto e Brindisi
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Ministero della Difesa
Tipo di Settore	Servizio Militare
Date	Da 01/04/1999 a 06/04/2000
Lavoro o posizione ricoperti	Eletttricista
Principali attività e responsabilità	Impianti elettrici civili ed industriali, cablaggio quadri elettrici, tracce murali, infilaggi, cablaggio cassette di derivazione, posa in opera di elementi elettrici come: interruttori, prese, deviatori, ecc.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Ditta Misurelli Cosimo – 70054 Giovinazzo (BA)
Tipo di Settore	Eletttricista
Date	Da 01/10/2001 a 14/01/2002
Lavoro o posizione ricoperti	Manovale Edile
Principali attività e responsabilità	Lavori di Carpenteria, Armatura, Gettate di cemento autolivellanti, Intonaci, posa in opera di Pavimenti in cotto, ceramica e gress porcellanato.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	S.N.C. Fratelli Marcotrigiano, di Marcotrigiano G. – 70054 Giovinazzo (BA)
Tipo di attività o settore	Edilizia – Carpenteria Edile
Date	Da 01/02/2002 a 20/09/2002
Lavoro o posizione ricoperti	Autista / Saldatore
Principali attività e responsabilità	Trasporto tubi acciaio, ringhiere in ferro zincato, coperture in lamiera, consegna del prodotto ai clienti, Saldatore a nastro ed elettrodo di ferro in generale.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Beta per Sei S.R.L.
Tipo di attività o settore	Metalmeccanico
Date	Da 02/01/2003 a 24/05/2007
Lavoro o posizione ricoperti	Operaio
Principali attività e responsabilità	Responsabile sicurezza sul lavoro, carpenteria edile, armatura pilastri in cemento, posa in opera di Pavimenti cotto, ceramica e gress, ristrutturazioni facciate, sopraelevazioni, risanamento terrazze.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	S.N.C. Fratelli Marcotrigiano di Marcotrigiano G. – 70054 Giovinazzo (BA)
Tipo di attività o settore	Edilizia – Carpenteria Edile

Date Da 01/08/2007 a 14/04/2009
Lavoro o posizione ricoperti Operaio
Principali attività e responsabilità Manutenzione ordinaria su vasche: Impermeabilizzazione, manutenzione edile, stuccatura, mantenimento decoroso del verde.
Nome e indirizzo del datore di lavoro Ittica Azzurra S.R.L. – 70054 Giovinazzo (BA)
Tipo di attività o settore Attività Commerciale

Date Da 02/11/2009 a 21/10/2017
Lavoro o posizione ricoperti Impiegato
Principali attività e responsabilità Responsabile del Personale, Responsabile trattamento dei dati personali sulla Privacy, addetto alle vendite di prodotti funerari, responsabile marketing, addetto alle fatturazioni e contabilità, disbrigo pratiche comunali e cimiteriali, rapporti con i clienti, responsabile grafica per foto, ricordini, ed epigrafi.
Nome e indirizzo del datore di lavoro Agenzia Funebre Jesus S.r.l. Giovinazzo (BA)
Tipo di attività o settore Attività Commerciale

Date Da 01/12/2017 ad oggi
Lavoro o posizione ricoperti Impiegato
Principali attività e responsabilità Responsabile del Personale, Responsabile trattamento dei dati personali sulla Privacy, addetto alle vendite di prodotti funerari, responsabile marketing, addetto alle fatturazioni e contabilità, disbrigo pratiche comunali e cimiteriali, rapporti con i clienti, responsabile grafica per foto, ricordini, ed epigrafi.
Nome e indirizzo del datore di lavoro Agenzia Funebre Angeli s.r.l. –70054 Giovinazzo (BA)
Tipo di attività o settore Attività Commerciale

Istruzione e formazione

Date Anno Scolastico 2020 / 21
Titolo della qualifica rilasciata Diploma di Scuola Superiore in AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TRIENNIO
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione ITC ORION 70056 Molfetta (BA)
Valutazione 75 / 100 settantacinque/100

Altra formazione

Date 07/03/2022
Titolo della qualifica rilasciata EUROPEAN INFORMATICS PASSPORT
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione EIPASS 7 MODULI USER

Date 01/07/2013
Titolo della qualifica rilasciata Corso di Operatore Funebre
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione C.A.T. Imprese Nord Baresi s.r.l. Via Malcangi n° 197 – 76125 Trani (BAT)

Date 13/07/2018
Titolo della qualifica rilasciata Corso di formazione Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione ASSEPRIM Provincia di Bari – BAT / TECSIAL zona industriale 70056 Molfetta

Date 21/05/2018
Titolo della qualifica rilasciata Corso di formazione impiegato - necroforo
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione TECSIAL zona industriale 70056 Molfetta

Date 19/07/2018
Titolo della qualifica rilasciata Attestato di partecipazione
Titolo del corso ADDETTO PRIMO SOCCORSO
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione TECSIAL zona industriale 70056 Molfetta

Date 17/07/2018
Titolo del corso ADDETTO EMERGENZA ANTINCENDIO
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione TECSIAL zona industriale 70056 Molfetta

Lingue straniere **Inglese - Francese:** Scolastico

Capacità e competenze organizzative La mia ultima esperienza lavorativa mi ha permesso di crescere. Sono capace di organizzare il lavoro in maniera autonoma e precisa, gestisco egregiamente le situazioni di stress ma, soprattutto le emozioni, riesco a mantenere calma e professionalità anche in situazioni difficili.

Capacità e competenze informatiche Buon utilizzo di word, excel, power point, corel draw, internet e posta elettronica. Tali competenze le ho acquisite in ambito lavorativo e le ho perfezionate con lo studio.

Altre capacità e competenze I mie hobby sono: la musica, suono il pianoforte e mi piace realizzare presepi natalizi artigianali, mi piace inoltre fare lunghe passeggiate a piedi.

Patente B – Automunito

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali (facoltativo)".

Firma Vincenzo Marzella

Giovinazzo, 08/03/2022

